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Güne Başlarken

Günaydın. Küresel risk iştahı zayıf kalmaya ve ABD verilerini

beklemeye devam ediyor. Borsa İstanbul'da dün para çıkışı,

yabancı satışı ve momentum kaybı gördük. Bununla beraber

BIST 100 endeksinde 10.000 civarındaki yatay ve sıkışık seyir

devam ediyor. Endeksin günü 9.830 seviyesi üzerinde

kapatması halinde BIST 100 endeksinde üst üste iki hafta

hafif de olsa pozitif kapanış görmüş olacağız. Buna rağmen

teknik görünümde belirgin bir iyileşme için 10.200 direncinin

aşılması gerekiyor. Günün ajandasında iki önemli başlık var.

Bunlardan ilki bugün Amerika'da açıklanacak olan istihdam

verileri, ikincisi piyasalar kapandıktan sonra gece saatlerinde

beklenen Fitch’in Türkiye kredi notuna dair değerlendirmesi.

İstihdam verileri zayıf kalabilir, Fitch'in ise Türkiye'nin kredi

notunu 'B+'dan 'BB-'ye bir kademe yükseltmesi ve kredi notu

görünümünü 'pozitif' olarak sürdürmesi bekleniyor. Bu

beklentinin önemli oranda fiyatların içinde olduğunu, yine de

moral etkisinin pozitif olacağını söyleyebiliriz. 1 Kasım'da da

S&P’nin Türkiye değerlendirmesi takip edilecek. Türkiye 5 yıl

vadeli CDS primleri düne göre hafif gevşeme ile güne 273

baz puandan başlıyor.

Ekonomik Takvim

▪ 12.00 | AB | İstihdam Değişimi (2. Çeyrek) | Bek: 0,2%

▪ 15.30 | ABD | İşsizlik Oranı (Ağustos) | Bek: 4,2%

▪ 15.30 | ABD | Tarım Dışı İstihdam (Ağustos) | Bek: 164K

▪ 17.30 | TR | Hazine Nakit Verileri (Ağustos) |

Hisse ALIM Aralığı SATIM Aralığı (TP) Zarar KES (SL)

TUPRS 168.00 - 170.10 176.60 - 182.20 164.70

FROTO 960.60 - 972.70 1009.60 - 1041.70 941.50

TAVHL 249.00 - 252.20 261.70 - 270.00 244.00

CCOLA 60.70 - 61.45 63.75 - 65.80 59.50

HAFTALIK TEKNİK ANALİZ BAZLI HİSSE ÖNERİLERİ

PİYASALAR

Yurtiçi Kapanış 1 gün (%) 1 hafta (%)

BIST 100 9.936,76 -0,48 1,05

BIST 30 10.922,24 -0,83 0,73

BIST 50 8.806,04 -0,63 0,91

BIST Tüm 11.396,13 -0,21 1,32

BIST Banka 14.154,11 -0,94 3,19

BIST Ulaştırma 34.434,19 -1,31 -0,45

BIST Sınai 13.336,91 0,35 0,21

Yurtdışı Endeksler Son 1 gün (%) 1 hafta (%)

Nasdaq 17.127,66 0,3% -3,3%

Dax 18.576,50 -0,1% -1,8%

Cac 40 7.431,96 -0,9% -2,6%

FTSE 100 8.241,71 -0,7% -1,7%

Nikkei 225 36.473,00 -0,5% -6,5%

Hazine Tahvilleri Son
Günlük D. 

(%)

YBB D. 

(%)

TR 10 Yıllık Tahvil 23,97 -1,03 2,58

GER 10 Yıllık Tahvil 2,21 0,05 9,91

ABD 10 Yıllık Tahvil 3,72 -0,35 -4,15 

ITA 10 Yıllık Tahvil 3,57 0,00 -4,78 

FR 10 Yıllık Tahvil 2,92 0,00 15,13

UK 10 Yıllık Tahvil 4,06 -0,56 14,83

Döviz Son
Günlük D. 

(%)

YBB D. 

(%)

USDTRY 34,01 0,15 15,39

EURTRY 37,81 -0,09 15,47

GBPTRY 44,83 -0,13 19,19

BRENT ($) 72,84 0,18 -5,24 

XAUUSD ($) 2520,65 0,14 22,18

XAGUSD ($) 28,88 0,19 21,36

COPPER ($) 4,13 0,49 6,65

XPTUSD ($) 936,05 0,91
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Şirket ve Sektör Haberleri
▪ KLKIM (NÖTR): Kalekim, 2Ç24 finansal sonuçlarını 175

milyon TL net kar ile açıkladı. Açıklanan net kar, bir

önceki çeyreğe göre %55 arttı, bir önceki yılın aynı

dönemine göre ise %23 daraldı. Net parasal kaybın

etkisinin azalması, net karı destekledi. Şirketin satış

gelirleri, bir önceki çeyreğe göre %2 azalırken, bir önceki

yılın aynı dönemine göre ise %3 arttı.

▪ AKSEN: Şirket, 2Ç24 dönemi finansallarını 1 milyar TL

net kar ile açıklamıştır. Açıklanan net kar, bir önceki

çeyreğe göre %97 oranında artarken, bir önceki yılın

aynı dönemine göre %44 oranında azaldı.

▪ GRSEL: Şirket, 2Ç24 dönemi finansallarını 278,8 milyon

TL net kar ile açıklamıştır. Açıklanan net kar, bir önceki

çeyreğe göre %58 oranında artarken, bir önceki yılın

aynı dönemine göre %5 oranında arttı.

▪ POLHO: Şirket, 2Ç24 dönemi finansallarını 156,6 milyon

TL net zarar ile açıklamıştır.

▪ GWIND: Şirket, 2Ç24 dönemi finansallarını 190,3 milyon

TL net kar ile açıklamıştır. Açıklanan net kar, bir önceki

çeyreğe göre %84 oranında artarken, bir önceki yılın

aynı dönemine göre %21 oranında azaldı.

▪ PETKM: Petkim, %12 oranında dolaylı ortağı olduğu

STAR Rafineri A.Ş.'ye ait rafineride periyodik planlı bakım

çalışmasının bugün itibarıyla başladığını açıkladı. Bu

bakım kapsamında, STAR Rafineri'de tüm üniteler duruşa

geçmiş olup, STAR Rafineri genelindeki bakım çalışması

yaklaşık olarak 2 ay sürecek. Çalışmaların

tamamlanmasıyla birlikte rafinerinin üretim

kapasitesinde %2,5'lik bir artışın sağlanması bekleniyor.

Bu dönemde ham madde temini stoklardan ve diğer

tedarikçilerden karşılanacak, üretim faaliyetleri kesintisiz

devam edecek.

▪ ALKA: Alkim Kağıt, montaj aşaması devam eden

yatırımların tamamlanması için gerekli sistem, makine ve

teçhizatın plan dahilinde olmayan aksamalar nedeniyle

yatırımın tamamlanma süresinin uzadığını, 2025 yılın ilk

yarısında tamamlanmasın beklendiğini açıkladı.

▪ DGNMO: Doğanlar Mobilya, Ağustos ayında 6 yeni

mağaza açılışı yapıldığını açıkladı, 31 Ağustos itibarıyla

yurtiçinde 658 ve yurtdışında toplam 113 olmak üzere

771 satış noktasına ulaşıldı.

▪ PGSUS: Pegasus, yurt dışında satılmak üzere 500 milyon

USD tutarında borçlanma aracının ihracının

tamamlandığını duyurdu.

Yükselenler Kapanış Günlük (%)Haftalık (%)

Halk Bankası 17,45 6,53 11,79

Çan2 Termik 1,75 6,06 4,17

Katılımevim Tasarruf Finansman46,78 5,36 7,24

Peker G.M.Y.O. 5,32 3,70 4,52

T. Vakıflar Bankası 21,18 3,52 11,95

Düşenler Kapanış Günlük (%)Haftalık (%)

Mavi Giyim 101,60 -5,58 -3,70 

Yapı Ve Kredi Bankası 31,94 -2,98 2,37

Tekfen Holding 53,95 -2,71 1,03

Ülker 150,30 -2,66 1,55

Pegasus Hava Taşımacılığı228,50 -2,48 0,53

ASELS 81,36 0,24%

GUBRF 76,89 0,13%

TTKOM 74,43 0,12%

FROTO 58,03 0,09%

KRDMD 43,00 0,08%

ISCTR -340,51 0,25%

YKBNK -301,91 0,17%

AKBNK -231,59 0,14%

THYAO -207,40 0,11%

TUPRS -165,08 0,10%

Döviz Son
Günlük D. 

(%)

YBB D. 

(%)

USDTRY 34,01 0,15 15,39

EURTRY 37,81 -0,09 15,47

GBPTRY 44,83 -0,13 19,19

BIST 100 Para Çıkışı

BIST 100 Para Girişi

P.D. Oranı 

(%)

Para Çıkışı 

(mnTL)

P.D. Oranı 

(%)

Para Girişi 

(mnTL)
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Ekonomi ve Politika Haberleri

Fitch’in Türkiye’nin kredi notunu yükseltmesini bekliyoruz

Kredi Derecelendirme Kuruluşu Fitch’in değerlendirme takvimi içerisinde 6 Eylül’de Türkiye için gözden geçirme

yapılabileceği belirtiliyor. Söz konusu takvim referans niteliğinde olup o tarihlerde gözden geçirme yapılmadığı zamanlar

da oluyor. Değerlendirmenin yapılması gelmesi halinde raporun piyasa kapanışının ardından paylaşılması bekleniyor.

Fitch’in bugün gelmesi beklenen Türkiye değerlendirmesinde kredi notunu ‘B+’dan ‘BB-’ye yükseltmesini ve kredi notu

görünümü pozitif olarak korumasını bekliyoruz.

Saat 17:30’da ağustos ayına ilişkin Hazine nakit verileri açıklanacak

Hazine nakit dengesi temmuzda 136,5 milyar TL açık verirken, faiz dışı açık ise 47,6 milyar TL oldu. Ağustos nakit bütçe

verileri, 16 Eylül Pazartesi günü açıklanacak olan ağustos ayı merkezi yönetim bütçe verileri için öncü niteliğinde. 2024

bütçe açığı tahminimiz 1,86 trilyon TL (GSYİH’nın %4,8’i) düzeyinde.

2025 – 2027 yıllarına ilişkin OVP açıklandı

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz tarafından dün açıklanan 2025 – 2027 Orta Vadeli Program’da (OVP)

beklentimize paralel olarak büyüme, bütçe açığı ve cari açık tahminlerinde aşağı yönlü revizyon görürken, enflasyon

tahminlerinde yukarı yönlü bir ayarlama yapıldığı takip edildi. Bu yıl için %3,5, 2025 için %4 olarak paylaşılan büyüme

tahminleri üzerinde aşağı yönlü riskler olduğunu değerlendiriyoruz, zira dezenflasyon sürecinin henüz başında olmamız ve

finansal koşullardaki sıkılığın bir süre daha korunacak olması dolayısı ile ekonomi yönetiminin büyümeden daha fazla

feragat etmek durumunda kalabileceği görüşündeyiz. Enflasyon tahminlerindeki revizyon beklentimiz paralelinde

gerçekleşirken, 2025 yıl sonu tahmininin %15,2’den %17,5’e çekilmesini rasyonel olarak okumakla birlikte söz konusu

düzeyin halen iyimser bir yeri işaret ettiği düşüncesindeyiz. Kurum olarak enflasyonun bu yıl sonunda %43 düzeyine

inmesini, 2025 yıl sonunda ise %23 olmasını bekliyoruz. Bütçe ve cari açık tahminlerinde de beklentimize paralel

revizyonlar geldiğini görüyoruz. Cari işlemler dengesi performansındaki olumlu seyrin devamını beklemekle birlikte,

maliye politikasının ise 2025 yılında biraz daha sıkılaşarak para politikasına olan desteğinin artmasını bekliyoruz.

23 – 29 Ağustos döneminde TCMB rezervleri geriledi

23 – 29 Ağustos döneminde hisse piyasasında 19,5 milyon dolarlık bir yabancı çıkışı, tahvil piyasasında ise repo işlemleri

hariç 683 milyon dolarlık bir yabancı girişi görüldü. Aynı hafta içerisinde yerleşiklerin altın hariç parite etkisinden

arındırılmış DTH’ları 1,46 milyar dolar gerilerken, altın dahil toplam DTH hesaplarında fiyat etkisinden arındırılmış olarak

1,15 milyar dolar düşüş gerçekleşti. 23 – 29 Ağustos haftasında TCMB net döviz rezervi 2,9 milyar dolar düşüşle 40,8

milyar dolar olurken, brüt döviz rezervi ise 1 milyar dolar gerileyerek 149,50 milyar dolara indi. Bu dönemde swap hariç

net rezerv ise 2,9 milyar dolar düşüşle 18,50 milyar dolar olarak gerçekleşti. Ayrıntılı rapor için tıklayınız.

Makroekonomik tahminlerimizde revizyona gittik

Tahminlerimizde yaptığımız revizyonları ve gelecek dönem beklentilerimizi içeren raporumuza linkten ulaşabilirsiniz.

2024 2025 2026 2027

Büyüme (%) 3,5 4 4,5 5

    Bir önceki 2024 – 2026 OVP Tahminleri (%) 4 4,5 5 -

Enflasyon (%) 41,5 17,5 9,7 7

    Bir önceki 2024 – 2026 OVP Tahminleri (%) 33 15,2 8,5 -

İşsizlik (%) 9,3 9,6 9,2 8,8

    Bir önceki 2024 – 2026 OVP Tahminleri (%) 10,3 9,9 9,3 -

Bütçe açığı / GSYİH (%) -4,9 -3,1 -2,8 -2,5

    Bir önceki 2024 – 2026 OVP Tahminleri (%) -6,4 -3,4 -2,9 -

Cari açık / GSYİH (%) -1,7 -2 -1,6 -1,3

    Bir önceki 2024 – 2026 OVP Tahminleri (%) -3,1 -2,6 -2,3 -

2025 – 2027 OVP Tahminleri

Kaynak: T.C. Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanlığı, Tacirler Yatırım

https://tacirler.com.tr/haftalik-tcmb-verileri-23-29-agustos--1673
https://tacirler.com.tr/tacirler-yatirim-makroekonomik-tahminler--1671
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Model Portföy
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BIST 100 Teknik Analiz

İndikatör Yorum

Momentum (trendin ivmesini gösterir): 100 eşik değerinde yatay. Nötr.

MACD (orta vadeli trend göstergesi): MACD (26,12) alım sinyali vermeye başladı. Hafif pozitif.

RSI (trendin gücünü gösterir): RSI dengeli. Nötr.

Hareketli Ortalamalar: BIST 100 endeksi için 5, 10, 22, 50 ve 100 günlük ortalamalar birbirine çok yaklaştı, endeks de bu 

bölgede sıkışıyor. İzlenmeli, Nötr.
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VIOP 30 Teknik Analiz

Ekim ayı VIOP 30 endeks kontratı, geçtiğimiz işlem gününde 11.485 puan seviyesinden günlük kapanış gerçekleştirdi.

Bugün yukarı yönlü hareketlerde ilk olarak 11.600 ve ardından 11.715 puan seviyelerini takip edeceğiz. Aşağı yönlü olası

hareketlerde 11.370 puan seviyesi ilk destek noktamızı oluştururken, ana desteğimiz 11.250 puan seviyesi.

Günlük İşlemler

Kümülatif İşlemler

Kaynak: Matriks / Tacirler Yatırım
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FX Teknik Analiz

USD/TRY

GoÜ para birimlerinin tamamına yakını dün dolar karşısında

değer kazanırken, Türk lirasının %0,2’lik primle alt sıralarda

yer aldığı takip edildi. TL’deki kazanımlar diğer GoÜ para

birimlerine nazaran sınırlı kalırken, USDTRY paritesi ise günü

33,9465 seviyesinden tamamladı. Türkiye 5 yıllık CDS primi

ise 278,41 baz puandan 270,93 baz puana geriledi. TL’de

yakın vadede nominal değer kayıplarının söz konusu

olabileceği ve kurda 33 – 35 bandının etkili olabileceğine

ilişkin görüşümüzü korumaktayız.

EUR/USD

Dolar endeksindeki zayıflama ile birlikte dün gün içerisinde

1,1120 seviyesi üzerini test eden EURUSD paritesi ise günü

%0,3 primle 1,1111 seviyesinden tamamladı. Paritede kısa

vadeli yükseliş eğiliminin korunduğunu izliyoruz. Teknik

göstergelerin ürettikleri sinyaller doğrultusunda paritenin

1,10 seviyesi üzerindeki hareketini korumasını beklemekle

birlikte, yakın vadeye ilişkin olarak 1,10 – 1,1250 bandını ön

plana çıkarmaya devam ediyoruz. Kısa vadeli destekler 1,11,

1,1080 ve 1,1050 seviyeleri iken, dirençler ise 1,1140, 1,1180

ve 1,1214.

XAU/USD

Teknik göstergelerin ürettikleri sinyaller doğrultusunda ons

altının kısa vadede 2.450$ desteği üzerinde tutunmayı

sürdürebileceği beklentisindeyiz. 2.450$ öncesinde 2.500$,

2.480$ ve 2.465$ destekleri takip edilecek. Yukarıda ise

2.530$ direnci bulunuyor. Tahvil getirilerindeki sert düşüşün

durulması durumunda ons altında kısmi düzeltmelerin etkili

olabileceği görüşünde olmakla birlikte gelecek döneme

ilişkin pozitif görüşümüzü koruyoruz ve genel yükseliş

eğiliminde bozulma beklemiyoruz. Gelecek döneme ilişkin

2.500$ – 2.700$ bandı beklentimizi sürdürüyoruz.

XAG/USD

Dün 29,17$ seviyesine kadar tırmanan ancak önemli

ortalamaların oluşturduğu direnç bölgesini aşamayan

gümüş, günü 28,80$ seviyesi civarından %2’ye yakın

yükselişle tamamladı. Gümüşte kısa vadede 50 ve 100

günlük ortalamaların geçtiği 29,20$ direncini yakından takip

ediyoruz. Bu ortalamaların aşılamaması durumunda yakın

vadede 27$ – 29,20$ bandında bir seyir görmeyi bekleriz.

Hareketli ortalamaların, yani 29,20$ direncinin aşılması

durumunda ise 29,20$, 29,40$ ve 29,75$ dirençleri

gündeme gelecek.
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Pay Alım Satım ve Son İki Haftalık Yeni İş İlişkileri

Alıcı Satıcı Şirket Türü # lot İşlem Fiyatı (TL) İşlem sonrası sermaye içindeki payı

FRIGO FRIGO Geri Alım 50.000 7,70 0.004%

PSGYO PSGYO Geri Alım 1.000.000 1,65 0.23%

KUYAS KUYAS Geri Alım 215.000 62,25 8.12%

METUR METUR Geri Alım 100.000 16,80 0.77%
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BİST-100 endeksine dahil hisse senetleri için tahmini işlem aralıkları

Son Fiyat Destek 3 Destek 2 Destek 1 Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

AEFES 211.50 203.93 206.97 209.23 212.27 214.53 217.57 219.83

AGHOL 328.00 317.08 319.67 323.83 326.42 330.58 333.17 337.33

AGROT 16.18 15.08 15.53 15.85 16.30 16.62 17.07 17.39

AKBNK 60.60 57.45 58.60 59.60 60.75 61.75 62.90 63.90

AKFGY 2.25 2.19 2.22 2.23 2.26 2.27 2.30 2.31

AKFYE 22.32 21.55 21.87 22.09 22.41 22.63 22.95 23.17

AKSA 8.97 8.58 8.74 8.85 9.01 9.12 9.28 9.39

AKSEN 38.50 37.33 37.87 38.19 38.73 39.05 39.59 39.91

ALARK 95.65 91.92 93.38 94.52 95.98 97.12 98.58 99.72

ALFAS 57.40 56.13 56.57 56.98 57.42 57.83 58.27 58.68

ARCLK 145.20 141.13 142.27 143.73 144.87 146.33 147.47 148.93

ARDYZ 36.02 34.21 35.11 35.57 36.47 36.93 37.83 38.29

ASELS 57.50 55.37 56.03 56.77 57.43 58.17 58.83 59.57

ASTOR 78.80 73.70 75.10 76.95 78.35 80.20 81.60 83.45

BERA 15.50 14.70 14.93 15.21 15.44 15.72 15.95 16.23

BFREN 753.00 723.67 735.33 744.17 755.83 764.67 776.33 785.17

BIMAS 547.50 525.00 534.50 541.00 550.50 557.00 566.50 573.00

BINHO 399.00 387.00 390.50 394.75 398.25 402.50 406.00 410.25

BRSAN 490.00 450.58 467.67 478.83 495.92 507.08 524.17 535.33

BRYAT 2115.00 1,922.33 2,013.67 2,064.33 2,155.67 2,206.33 2,297.67 2,348.33

BTCIM 241.00 231.93 234.07 237.53 239.67 243.13 245.27 248.73

CANTE 1.75 1.56 1.60 1.68 1.72 1.80 1.84 1.92

CCOLA 65.45 62.10 63.45 64.45 65.80 66.80 68.15 69.15

CIMSA 36.32 34.95 35.39 35.85 36.29 36.75 37.19 37.65

CWENE 207.40 203.60 205.20 206.30 207.90 209.00 210.60 211.70

DOAS 229.60 225.03 226.67 228.13 229.77 231.23 232.87 234.33

DOHOL 15.60 15.21 15.36 15.48 15.63 15.75 15.90 16.02

ECILC 48.70 47.94 48.26 48.48 48.80 49.02 49.34 49.56

ECZYT 202.10 197.13 199.37 200.73 202.97 204.33 206.57 207.93

EGEEN 10847.50 10,163.33 10,384.17 10,615.83 10,836.67 11,068.33 11,289.17 11,520.83

EKGYO 12.70 12.19 12.35 12.53 12.69 12.87 13.03 13.21

ENERY 211.70 203.67 205.63 208.67 210.63 213.67 215.63 218.67

ENJSA 59.25 56.87 57.98 58.62 59.73 60.37 61.48 62.12

ENKAI 51.70 49.63 50.07 50.88 51.32 52.13 52.57 53.38

EREGL 48.04 46.73 47.21 47.63 48.11 48.53 49.01 49.43

EUPWR 90.50 86.67 88.03 89.27 90.63 91.87 93.23 94.47

EUREN 14.74 14.33 14.45 14.60 14.72 14.87 14.99 15.14

FROTO 947.50 886.33 903.17 925.33 942.17 964.33 981.17 1,003.33

GARAN 113.50 108.93 110.57 112.03 113.67 115.13 116.77 118.23

GESAN 43.92 42.09 42.65 43.29 43.85 44.49 45.05 45.69

GOLTS 433.75 421.75 426.25 430.00 434.50 438.25 442.75 446.50

GUBRF 174.60 165.37 167.73 171.17 173.53 176.97 179.33 182.77

HALKB 17.45 15.38 15.92 16.68 17.22 17.98 18.52 19.28

HEKTS 12.24 11.31 11.59 11.92 12.20 12.53 12.81 13.14

ISCTR 13.59 13.22 13.39 13.49 13.66 13.76 13.93 14.03

ISGYO 16.72 16.16 16.43 16.58 16.85 17.00 17.27 17.42

ISMEN 36.86 35.71 36.05 36.45 36.79 37.19 37.53 37.93

IZENR 20.88 19.45 19.83 20.35 20.73 21.25 21.63 22.15

KAYSE 23.48 23.03 23.23 23.35 23.55 23.67 23.87 23.99

KCAER 43.82 41.27 42.11 42.97 43.81 44.67 45.51 46.37
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BİST-100 endeksine dahil hisse senetleri için tahmini işlem aralıkları

Son Fiyat Destek 3 Destek 2 Destek 1 Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

KCHOL 188.20 179.13 183.07 185.63 189.57 192.13 196.07 198.63

KLSER 43.10 41.72 42.26 42.68 43.22 43.64 44.18 44.60

KONTR 50.10 48.33 48.97 49.53 50.17 50.73 51.37 51.93

KONYA 6710.00 6,390.00 6,490.00 6,600.00 6,700.00 6,810.00 6,910.00 7,020.00

KOZAA 62.00 58.93 60.17 61.08 62.32 63.23 64.47 65.38

KOZAL 23.98 22.65 23.23 23.61 24.19 24.57 25.15 25.53

KRDMD 23.08 22.22 22.48 22.78 23.04 23.34 23.60 23.90

KTLEV 46.78 41.03 42.67 44.73 46.37 48.43 50.07 52.13

LMKDC 24.20 23.29 23.61 23.91 24.23 24.53 24.85 25.15

MAVI 101.60 90.27 95.13 98.37 103.23 106.47 111.33 114.57

MGROS 505.00 484.67 490.33 497.67 503.33 510.67 516.33 523.67

MIATK 47.88 45.94 46.72 47.30 48.08 48.66 49.44 50.02

OBAMS 35.10 34.58 34.74 34.92 35.08 35.26 35.42 35.60

ODAS 7.30 7.13 7.19 7.24 7.30 7.35 7.41 7.46

OTKAR 451.00 434.67 440.33 445.67 451.33 456.67 462.33 467.67

OYAKC 67.40 64.67 65.33 66.37 67.03 68.07 68.73 69.77

PEKGY 5.32 4.71 4.91 5.11 5.31 5.51 5.71 5.91

PETKM 23.32 22.56 22.84 23.08 23.36 23.60 23.88 24.12

PGSUS 228.50 213.00 219.90 224.20 231.10 235.40 242.30 246.60

QUAGR 3.01 2.95 2.97 2.99 3.01 3.03 3.05 3.07

REEDR 31.84 30.83 31.29 31.57 32.03 32.31 32.77 33.05

SAHOL 93.60 91.38 92.27 92.93 93.82 94.48 95.37 96.03

SASA 4.82 4.61 4.69 4.76 4.84 4.91 4.99 5.06

SDTTR 247.00 241.67 243.33 245.17 246.83 248.67 250.33 252.17

SISE 42.20 41.35 41.73 41.97 42.35 42.59 42.97 43.21

SKBNK 4.25 4.14 4.18 4.22 4.26 4.30 4.34 4.38

SMRTG 44.52 41.79 42.51 43.51 44.23 45.23 45.95 46.95

SOKM 54.80 53.15 53.70 54.25 54.80 55.35 55.90 56.45

TABGD 160.00 153.43 155.07 157.53 159.17 161.63 163.27 165.73

TAVHL 261.75 252.75 255.25 258.50 261.00 264.25 266.75 270.00

TCELL 98.95 95.33 96.72 97.83 99.22 100.33 101.72 102.83

THYAO 296.75 286.42 291.08 293.92 298.58 301.42 306.08 308.92

TKFEN 53.95 50.35 52.15 53.05 54.85 55.75 57.55 58.45

TKNSA 28.14 27.35 27.67 27.91 28.23 28.47 28.79 29.03

TMSN 120.30 114.77 116.43 118.37 120.03 121.97 123.63 125.57

TOASO 228.70 217.87 222.43 225.57 230.13 233.27 237.83 240.97

TSKB 12.13 11.82 11.94 12.03 12.15 12.24 12.36 12.45

TTKOM 51.85 49.13 50.12 50.98 51.97 52.83 53.82 54.68

TTRAK 728.50 714.50 719.50 724.00 729.00 733.50 738.50 743.00

TUKAS 8.12 7.96 8.03 8.07 8.14 8.18 8.25 8.29

TUPRS 162.40 156.40 159.20 160.80 163.60 165.20 168.00 169.60

TURSG 13.31 12.86 12.97 13.14 13.25 13.42 13.53 13.70

ULKER 150.30 141.37 145.43 147.87 151.93 154.37 158.43 160.87

VAKBN 21.18 19.71 20.17 20.67 21.13 21.63 22.09 22.59

VESBE 17.80 16.74 17.17 17.49 17.92 18.24 18.67 18.99

VESTL 66.55 63.33 64.52 65.53 66.72 67.73 68.92 69.93

YEOTK 177.30 173.87 175.43 176.37 177.93 178.87 180.43 181.37

YKBNK 31.94 30.09 31.01 31.47 32.39 32.85 33.77 34.23

YYLGD 11.49 11.19 11.31 11.40 11.52 11.61 11.73 11.82

ZOREN 4.61 4.30 4.42 4.51 4.63 4.72 4.84 4.93
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Dip Zirve Analizi (BİST-50 endeksine dahil hisse senetleri için)

En düşük En Yüksek En düşük En Yüksek 52 hafta YBB 52 hafta YBB 52 hafta YBB 52 hafta YBB

AEFES 211.50 92.34 304.75 120.82 304.75 %129 %75 %44 %44 46.00 43.00 21.00 19.00

AKBNK 60.60 26.37 70.75 33.41 70.75 %130 %81 %17 %17 47.00 44.00 38.00 38.00

ALARK 95.65 84.11 144.22 88.97 144.22 %14 %8 %51 %51 12.00 9.00 17.00 15.00

ARCLK 145.20 121.90 196.10 124.60 196.10 %19 %17 %35 %35 15.00 18.00 24.00 21.00

ASELS 57.50 37.37 67.30 45.14 67.30 %54 %27 %17 %17 32.00 24.00 37.00 37.00

ASTOR 78.80 70.90 147.76 70.90 134.05 %11 %11 %88 %70 10.00 14.00 10.00 8.00

BIMAS 547.50 259.53 631.00 288.76 631.00 %111 %90 %15 %15 42.00 46.00 42.00 42.00

BRSAN 490.00 348.25 1044.70 348.25 784.00 %41 %41 %113 %60 26.00 30.00 7.00 11.00

CWENE 207.40 194.37 420.32 194.37 373.60 %7 %7 %103 %80 5.00 5.00 8.00 5.00

DOAS 229.60 192.31 356.24 204.83 356.24 %19 %12 %55 %55 17.00 15.00 15.00 12.00

DOHOL 15.60 10.33 17.77 11.07 17.77 %51 %41 %14 %14 31.00 31.00 43.00 43.00

EGEEN 10,847.50 7295.12 18307.76 9795.24 18307.76 %49 %11 %69 %69 30.00 12.00 12.00 9.00

EKGYO 12.70 6.28 12.86 6.88 12.86 %102 %85 %1 %1 41.00 45.00 49.00 49.00

ENJSA 59.25 41.22 71.80 42.85 71.80 %44 %38 %21 %21 27.00 29.00 35.00 34.00

ENKAI 51.70 28.07 51.75 31.37 51.75 %84 %65 %0 %0 39.00 39.00 50.00 50.00

EREGL 48.04 35.86 60.25 37.76 60.25 %34 %27 %25 %25 22.00 23.00 32.00 30.00

EUPWR 90.50 85.05 258.00 85.05 208.50 %6 %6 %185 %130 4.00 4.00 1.00 1.00

FROTO 947.50 702.14 1249.00 707.45 1249.00 %35 %34 %32 %32 24.00 28.00 27.00 24.00

GARAN 113.50 42.23 138.30 52.60 138.30 %169 %116 %22 %22 49.00 49.00 34.00 33.00

GESAN 43.92 42.06 116.50 42.06 91.35 %4 %4 %165 %108 3.00 3.00 2.00 2.00

GUBRF 174.60 130.50 405.00 130.50 221.50 %34 %34 %132 %27 21.00 27.00 3.00 27.00

HALKB 17.45 11.34 20.24 11.53 20.24 %54 %51 %16 %16 33.00 35.00 40.00 40.00

HEKTS 12.24 11.10 28.16 11.10 23.44 %10 %10 %130 %92 9.00 11.00 4.00 4.00

ISCTR 13.59 7.60 17.77 8.65 17.77 %79 %57 %31 %31 37.00 37.00 29.00 26.00

KCHOL 188.20 127.30 270.75 133.37 270.75 %48 %41 %44 %44 29.00 32.00 22.00 20.00

KONTR 50.10 46.92 108.54 46.92 97.25 %7 %7 %117 %94 6.00 6.00 6.00 3.00

KOZAL 23.98 18.52 33.92 19.06 29.60 %29 %26 %41 %23 19.00 21.00 23.00 32.00

KRDMD 23.08 21.02 33.88 21.02 33.88 %10 %10 %47 %47 8.00 10.00 19.00 18.00

MGROS 505.00 317.71 584.00 324.85 584.00 %59 %55 %16 %16 35.00 36.00 41.00 41.00

MIATK 47.88 26.70 84.40 32.08 84.40 %79 %49 %76 %76 38.00 33.00 11.00 6.00

ODAS 7.30 7.11 14.47 7.11 11.06 %3 %3 %98 %52 2.00 2.00 9.00 14.00

OYAKC 67.40 51.45 88.90 54.25 81.50 %31 %24 %32 %21 20.00 20.00 26.00 35.00

PETKM 23.32 16.96 26.20 18.15 26.20 %38 %28 %12 %12 25.00 25.00 46.00 46.00

PGSUS 228.50 130.53 260.00 132.58 260.00 %75 %72 %14 %14 36.00 40.00 44.00 44.00

SAHOL 93.60 50.39 111.00 56.83 111.00 %86 %65 %19 %19 40.00 38.00 36.00 36.00

SASA 4.82 4.22 6.99 4.22 6.48 %14 %14 %45 %34 13.00 16.00 20.00 22.00

SISE 42.20 41.76 56.67 41.76 55.64 %1 %1 %34 %32 1.00 1.00 25.00 23.00

SMRTG 44.52 41.52 99.20 41.52 76.70 %7 %7 %123 %72 7.00 7.00 5.00 7.00

SOKM 54.80 49.15 72.22 51.05 72.22 %11 %7 %32 %32 11.00 8.00 28.00 25.00

TAVHL 261.75 99.95 294.75 107.00 294.75 %162 %145 %13 %13 48.00 50.00 45.00 45.00

TCELL 98.95 46.60 115.30 57.25 115.30 %112 %73 %17 %17 45.00 41.00 39.00 39.00

THYAO 296.75 203.00 332.00 229.70 332.00 %46 %29 %12 %12 28.00 26.00 47.00 47.00

TOASO 228.70 188.79 353.75 196.21 353.75 %21 %17 %55 %55 18.00 19.00 16.00 13.00

TTKOM 51.85 18.82 57.80 24.48 57.80 %176 %112 %11 %11 50.00 48.00 48.00 48.00

TTRAK 728.50 611.39 1082.00 631.99 1082.00 %19 %15 %49 %49 16.00 17.00 18.00 17.00

TUPRS 162.40 120.54 204.10 129.01 204.10 %35 %26 %26 %26 23.00 22.00 30.00 28.00

ULKER 150.30 70.85 188.70 77.35 188.70 %112 %94 %26 %26 44.00 47.00 31.00 29.00

VESTL 66.55 42.54 107.30 44.56 107.30 %56 %49 %61 %61 34.00 34.00 14.00 10.00

YKBNK 31.94 15.12 39.46 18.47 39.46 %111 %73 %24 %24 43.00 42.00 33.00 31.00

ZOREN 4.61 3.94 7.57 4.16 6.94 %17 %11 %64 %51 14.00 13.00 13.00 16.00

YBB: Yılbaşından bugüne

Zirveye yakınlık Dipten uzaklık sıralaması Zirveye yakınlık sıralamasıHisse 

Senedi

Son Fiyat 

(TL)

52 hafta Yılbaşından beri Dipten uzaklık
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Uyarı Notu

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta

olup finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında

değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım

Danışmanlığı sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur.

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice

itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans

verileri gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez.

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz

konusu bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru

olmaması ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

ve çalışanları sorumlu tutulamaz.

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar.
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